
TV ČPA O tajemném skláři, F-107

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

5.7.2025 08:26
1/3

Kód produktu 12858 .21
Skladem 24 ks
K expedici 24.00 ks
EAN 8592570221074 
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-107 O tajemném skláři

Jedné bouřlivé noci navštívil novohradskou sklárnu podivný
host. Hledal útočiště, ale nechtěl nic zadarmo. Pustil se do
práce a vyrobil nevídané černé sklo. Všechny tím ohromil,
mistr mu nasliboval hory doly. Po čase však cizinec zjistil,
že mistr žádný svůj slib splnit nehodlá. Stejně náhle jak se
objevil, tak zase zmizel. Zbylo po něm jen žádané černé
sklo. Mistr se snažil jeho práci napodobit, po něm další a
další mistři, ale už se to nikdy nikomu nepodařilo.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED



TV ČPA O tajemném skláři, F-107

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

5.7.2025 08:26
2/3

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
vice jak 10

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
Nedostupné

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra a
dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



TV ČPA O tajemném skláři, F-107

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

5.7.2025 08:26
3/3

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-107 O tajemném skláři

Jedné bouřlivé noci navštívil novohradskou sklárnu
podivný host. Hledal útočiště, ale nechtěl nic zadarmo.
Pustil se do práce a vyrobil nevídané černé sklo.
Všechny tím ohromil, mistr mu nasliboval hory doly. Po
čase však cizinec zjistil, že mistr žádný svůj slib splnit
nehodlá. Stejně náhle jak se objevil, tak zase zmizel.
Zbylo po něm jen žádané černé sklo. Mistr se snažil jeho
práci napodobit, po něm další a další mistři, ale už se to
nikdy nikomu nepodařilo.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


